



San Andres Tuxtla
Libro Mayor
5.1.2.2 Alimentos y Utensilios
Del mes de diciembre
Ejercicio del 2018

PÁGINA 1 DE 3
HORA 15:59
FECHA 02/07/2019

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
-	-	Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$1,467,187.66
03/12/2018	EG20181228000211	TR12001 ARBITRIOS 2018 PAGO DE DESPENSAS PARA MODULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$25,981.83	\$0.00	\$1,493,169.49
10/12/2018	EG20181228000236	TR12005 ARBITRIOS BANCOMER PAGO POR COMPRA DE DESPENSAS PARA MODULOS DE SEGURIDAD PUBLICA	\$27,250.00	\$0.00	\$1,520,419.49
	EG20181231000609	COMPROBACION DEL CH 1152 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$489.60	\$0.00	\$1,520,909.09
	EG20181231000609	COMPROBACION DEL CH 1152 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$1,572.00	\$0.00	\$1,522,481.09
	EG20181231000653	COMPROBACION DEL CH 1208 BANCOMER ARBITRIOS 2018 PEDRO ENRIQUE SANCHEZ DAUZON REP. DE FONDO FIJO.	\$56.50	\$0.00	\$1,522,537.59
	EG20181231000653	COMPROBACION DEL CH 1208 BANCOMER ARBITRIOS 2018 PEDRO ENRIQUE SANCHEZ DAUZON REP. DE FONDO FIJO.	\$64.00	\$0.00	\$1,522,601.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$1,386.00	\$0.00	\$1,523,987.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$280.00	\$0.00	\$1,524,267.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$80.00	\$0.00	\$1,524,347.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$565.00	\$0.00	\$1,524,912.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$112.00	\$0.00	\$1,525,024.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$112.00	\$0.00	\$1,525,136.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$1,278.00	\$0.00	\$1,526,414.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$450.00	\$0.00	\$1,526,864.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$690.00	\$0.00	\$1,527,554.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$626.00	\$0.00	\$1,528,180.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$500.00	\$0.00	\$1,528,680.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$1,000.00	\$0.00	\$1,529,680.59
	EG20181231000680	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	\$239.00	\$0.00	\$1,529,919.59
27/12/2018	EG20181231000905	COMPROBACION DEL CH 1246 BANCOMER ARBITRIOS 2018 VICTORIA ROSARIO ASCANIO PAGO DE ALIMENTOS EXTRAORDINARIOS AL PERSONAL QUE LABORO EN EL COBRO DEL IMPUESTO PREDIAL Y VERIF. DE COMERCIO EN DIFERENTES LOCALIDADES Y PERIFONEO.	\$1,700.00	\$0.00	\$1,531,619.59
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$161.00	\$0.00	\$1,531,780.59
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$500.00	\$0.00	\$1,532,280.59
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$154.00	\$0.00	\$1,532,434.59
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$380.00	\$0.00	\$1,532,814.59
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$470.00	\$0.00	\$1,533,284.59



San Andres Tuxtla
Libro Mayor
5.1.2.2 Alimentos y Utensilios
Del mes de diciembre
Ejercicio del 2018

PÁGINA 2 DE 3
HORA 15:59
FECHA 02/07/2019

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$1,160.00	\$0.00	\$1,534,444.59
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$273.00	\$0.00	\$1,534,717.59
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$135.00	\$0.00	\$1,534,852.59
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$440.00	\$0.00	\$1,535,292.59
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$900.00	\$0.00	\$1,536,192.59
27/12/2018	EG20181231000912	COMPROBACION DEL CH 1248 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$620.00	\$0.00	\$1,536,812.59
	EG20181231000924	COMPROBACION DEL CH 1243 BANCOMER ARBITRIOS 2018 PEDRO ENRIQUE SANCHEZ DAUZON REP. DE FONDO FIJO, CANCELACION DEL FONDO.	\$328.58	\$0.00	\$1,537,141.17
	EG20181231000924	COMPROBACION DEL CH 1243 BANCOMER ARBITRIOS 2018 PEDRO ENRIQUE SANCHEZ DAUZON REP. DE FONDO FIJO, CANCELACION DEL FONDO.	\$263.42	\$0.00	\$1,537,404.59
17/12/2018	EG20181231001174	COMPROBACION DEL CH 1214 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$367.30	\$0.00	\$1,537,771.89
17/12/2018	EG20181231001174	COMPROBACION DEL CH 1214 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$109.23	\$0.00	\$1,537,881.12
17/12/2018	EG20181231001174	COMPROBACION DEL CH 1214 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$209.00	\$0.00	\$1,538,090.12
17/12/2018	EG20181231001174	COMPROBACION DEL CH 1214 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$307.00	\$0.00	\$1,538,397.12
17/12/2018	EG20181231001174	COMPROBACION DEL CH 1214 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$407.99	\$0.00	\$1,538,805.11
17/12/2018	EG20181231001174	COMPROBACION DEL CH 1214 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$521.95	\$0.00	\$1,539,327.06
17/12/2018	EG20181231001174	COMPROBACION DEL CH 1214 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$237.00	\$0.00	\$1,539,564.06
17/12/2018	EG20181231001174	COMPROBACION DEL CH 1214 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$452.48	\$0.00	\$1,540,016.54
17/12/2018	EG20181231001174	COMPROBACION DEL CH 1214 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$38.50	\$0.00	\$1,540,055.04
17/12/2018	EG20181231001174	COMPROBACION DEL CH 1214 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO PAGO DE GASTOS DIVERSOS.	\$1,120.00	\$0.00	\$1,541,175.04
	EG20181231001218	COMPROBACION DEL CH 1239 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO CANCELACION DEL FONDO.	\$325.00	\$0.00	\$1,541,500.04
	EG20181231001218	COMPROBACION DEL CH 1239 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO CANCELACION DEL FONDO.	\$700.00	\$0.00	\$1,542,200.04
	EG20181231001218	COMPROBACION DEL CH 1239 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO CANCELACION DEL FONDO.	\$195.00	\$0.00	\$1,542,395.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$112.00	\$0.00	\$1,542,283.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$112.00	\$0.00	\$1,542,171.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$690.00	\$0.00	\$1,541,481.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$500.00	\$0.00	\$1,540,981.04



San Andres Tuxtla

PÁGINA 3 DE 3

Libro Mayor

HORA 15:59

5.1.2.2 Alimentos y Utensilios

Del mes de diciembre

FECHA 02/07/2019

Ejercicio del 2018

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$1,000.00	\$0.00	\$1,539,981.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$450.00	\$0.00	\$1,539,531.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$239.00	\$0.00	\$1,539,292.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$1,278.00	\$0.00	\$1,538,014.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$1,386.00	\$0.00	\$1,536,628.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$280.00	\$0.00	\$1,536,348.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$80.00	\$0.00	\$1,536,268.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$565.00	\$0.00	\$1,535,703.04
	EG20181231001222	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP DE FONDO FIJO.	-\$626.00	\$0.00	\$1,535,077.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$239.00	\$0.00	\$1,535,316.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$1,386.00	\$0.00	\$1,536,702.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$565.00	\$0.00	\$1,537,267.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$450.00	\$0.00	\$1,537,717.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$500.00	\$0.00	\$1,538,217.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$1,278.00	\$0.00	\$1,539,495.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$690.00	\$0.00	\$1,540,185.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$280.00	\$0.00	\$1,540,465.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$80.00	\$0.00	\$1,540,545.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$112.00	\$0.00	\$1,540,657.04
	EG20181231001224	COMPROBACION DEL CH 1204 BANCOMER ARBITRIOS 2018 MARIA EUGENIA GOMEZ ROMERO REP. DE FONDO FIJO.	\$112.00	\$0.00	\$1,540,769.04
SUBTOTAL			\$73,581.38	\$0.00	
TOTAL			\$73,581.38		